
Příloha č. 1

Kalkulace ceny a specifikace předmětu

1. Sběr, svoz a využití (odstranění) směsného komunálního odpadu 20 03 01

a) cena za výsyp nádob

velikost nádoby četnost odvozů 
počet nádob k 

30.6.2020

cena za výsyp jedné 

nádoby

předpokládaný 

počet výsypů za 

rok

cena za výsypy 

jedné nádoby za  

rok 

cena za rok celkem 

1 x týdně 18 23,00 Kč 52 1 196,00 Kč 21 528,00 Kč

1 x za 14 dnů 78 28,00 Kč 26 728,00 Kč 56 784,00 Kč

1 x měsíčně 0 28,00 Kč 12 336,00 Kč 0,00 Kč

1 x týdně 138 23,00 Kč 52 1 196,00 Kč 165 048,00 Kč

1 x za 14 dnů 303 28,00 Kč 26 728,00 Kč 220 584,00 Kč

1 x měsíčně 209 28,00 Kč 12 336,00 Kč 70 224,00 Kč

1 x týdně 411 30,00 Kč 52 1 560,00 Kč 641 160,00 Kč

1 x za 14 dnů 183 37,00 Kč 26 962,00 Kč 176 046,00 Kč

1 x týdně 2027 30,00 Kč 52 1 560,00 Kč 3 162 120,00 Kč

1 x za 14 dnů 1470 37,00 Kč 26 962,00 Kč 1 414 140,00 Kč

2 x týdně 0 32,00 Kč 104 3 328,00 Kč 0,00 Kč

1 x týdně 269 56,00 Kč 52 2 912,00 Kč 783 328,00 Kč

1 x za 14 dnů 13 70,00 Kč 26 1 820,00 Kč 23 660,00 Kč

2 x týdně 2 60,00 Kč 104 6 240,00 Kč 12 480,00 Kč

1 x týdně 35 74,00 Kč 52 3 848,00 Kč 134 680,00 Kč

1 x za 14 dnů 0 96,00 Kč 26 2 496,00 Kč 0,00 Kč

2 x týdně 3 82,00 Kč 104 8 528,00 Kč 25 584,00 Kč

1 x týdně 49 140,00 Kč 52 7 280,00 Kč 356 720,00 Kč

1 x za 14 dnů 3 180,00 Kč 26 4 680,00 Kč 14 040,00 Kč

2 x týdně 0 150,00 Kč 104 15 600,00 Kč 0,00 Kč

1 x týdně 12 160,00 Kč 52 8 320,00 Kč 99 840,00 Kč

1 x za 14 dnů 0 210,00 Kč 26 5 460,00 Kč 0,00 Kč

2 x týdně 1 170,00 Kč 104 17 680,00 Kč 17 680,00 Kč

1 x týdně 233 220,00 Kč 52 11 440,00 Kč 2 665 520,00 Kč

1 x za 14 dnů 4 285,00 Kč 26 7 410,00 Kč 29 640,00 Kč

2 x týdně 207 230,00 Kč 104 23 920,00 Kč 4 951 440,00 Kč

3 x týdně 7 230,00 Kč 156 35 880,00 Kč 251 160,00 Kč

15 293 406,00 Kč

2 294 010,90 Kč

17 587 416,90 Kč

b) pronájem nádob (včetně servisu, mytí, čipování apod.)

počet nádob k 

30.6.2020*
Kč/ks/měsíc Kč/ks/rok

60 l 96                           18,00 Kč 216,00 Kč

80 l 647                        18,00 Kč 216,00 Kč

110 l (kov) 574                        25,00 Kč 300,00 Kč

120 l 3 466                     18,00 Kč 216,00 Kč

240 l 281                        22,00 Kč 264,00 Kč

340 l 38                           44,00 Kč 528,00 Kč

660 l 52                           130,00 Kč 1 560,00 Kč

Do jednotkových cen za výsyp nádob budou zahrnuty veškeré náklady spojené s obsluhou nádob (tzn. doprava, manipulace, náklady na pracovníky, provoz 

svozového vozidla, úklid okolo nádob a veškeré další náklady spojené se svozem a přepravou odpadu).

74 184,00 Kč

20 064,00 Kč

81 120,00 Kč

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné jednotky a 

informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou použity aktuální 

informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

celková cena včetně DPH 15 %

celková cena bez DPH

60 l

80 l

110 l (kov)

120 l 

240 l 

340 l 

660 l 

770 l 

1100 l 

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

DPH 15 %

cena za rok celkem 

20 736,00 Kč

139 752,00 Kč

172 200,00 Kč

748 656,00 Kč



770 l 13                           130,00 Kč 1 560,00 Kč

1 100 l 451                        140,00 Kč 1 680,00 Kč

*v této tabulce nejsou zahrnuty nádoby, které jsou v majetku třetích osob

c) cena za odpad

množství odpadu 

v tunách (údaj za 

r. 2019)

Kč/t

směsný komunální 

odpad
6 451,147 1 482,00 Kč

V ceně budou zahrnuty náklady na využití (příp. odstranění) odpadu.

d) cena za pytlový svoz

počet pytlů v ks 

(údaje z r. 2019)
Kč/ks

nákup pytlů 1 200 8,00 Kč

svoz pytlů 1 200 50,00 Kč

Celková cena za sběr, svoz a využití (odstranění) směsného komunálního odpadu za kalendářní rok

DPH 21 % na nákup pytlů

celková cena bez DPH

cena za rok celkem 

9 600,00 Kč

10 994 689,83 Kč

Průměrné roční množství směsného komunálního odpadu v letech 2014 - 2019 činilo 6 241,47 t, množství 

směsného komunálního odpadu za období leden až červen 2020 činilo 3 161, 336 t.

1 434 089,98 Kč

60 000,00 Kč

69 600,00 Kč

20 280,00 Kč

757 680,00 Kč

2 034 672,00 Kč

celková cena včetně DPH

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH 15 %

cena za rok celkem 

9 560 599,85 Kč

9 560 599,85 Kč

DPH 15 % svoz odpadu

DPH 15 %

2 016,00 Kč

9 000,00 Kč

80 616,00 Kč

celková cena včetně DPH

cena za rok

15 293 406,00 Kč

2 034 672,00 Kč

69 600,00 Kč

26 958 277,85 Kč

31 124 675,85 Kč

d) cena za pytlový svoz

b) pronájem nádob

a) cena za výsyp nádob

celková cena bez DPH

9 560 599,85 Kčc) cena za odpad

DPH 4 166 398,00 Kč

DPH 21 %

celková cena včetně DPH 21 %

427 281,12 Kč

2 461 953,12 Kč

celková cena bez DPH


